2
[bookmark: _Toc528054753][bookmark: _Toc528144336][bookmark: _Toc528168420][bookmark: _Toc528169114][bookmark: _Toc528173380][bookmark: _Toc528318734][bookmark: _Toc528597420][bookmark: _Toc528759807][bookmark: _Toc529979666][bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению Правительства Новосибирской области

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению о порядке назначения, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты гражданам, удостоенным почетного звания «Почетный гражданин Новосибирской области»

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый(ая) ______________________________________!

Министерство труда и социального развития Новосибирской области сообщает, что в соответствии со статьей 10 Закона Новосибирской области от 27.12.2002 № 85-ОЗ «О наградах Новосибирской области» распоряжением Губернатора Новосибирской области от _________________ № _______ Вам с «____» ____________ 20___ года назначена ежемесячная доплата к пенсии, назначенной в соответствии с действующим законодательством, в размере __________________________ рублей (150 процентов величины прожиточного минимума в Новосибирской области для трудоспособного населения).
При изменении величины прожиточного минимума в Новосибирской области для трудоспособного населения размер ежемесячной доплаты будет пересчитываться.
Во избежание задержек с выплатой ежемесячной доплаты прошу Вас в случае изменения номера лицевого счета, перемены места проживания в 7-дневный срок сообщать об этом по адресу: ул. Ленина, д. 28, г. Новосибирск, 630004, министерство труда и социального развития Новосибирской области.

___________________________________   _____________   ____________________
(наименование должности)                                (подпись)               (инициалы, фамилия)

_________».